

FACTURA

9289
26.09.2023

H.4617/28.09.2023

Data scadenta 26.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
BLOC LUMINI	BUC	1,000	100,34	100,34		19,00	
SUPAPA CONTROL	BUC	1,000	764,10	764,10		19,00	
BLOC CONTROL ELECTRIC	BUC	1,000	1.583,53	1.583,53		19,00	
SENZOR TURATIE	BUC	1,000	33,48	33,48		19,00	
<IT ACCESORII	BUC	1,000	144,00	144,00		19,00	
DISC FRANA	BUC	2,000	383,81	767,62		19,00	
<IT AMBREAJ	BUC	2,000	249,66	499,32		19,00	
SENZOR PRESIUNE	BUC	1,000	56,58	56,58		19,00	
RULMENT AMBREAJ	BUC	1,000	107,76	107,76		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.056,73	770,78	4.827,51	0,00	4.827,51

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA/SERVICIUL ... *AIRA sector 3*
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.
 Declară că au fost efectuate plățile.

